PRINCIPALES TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LA EMISÍÓN 

Características Detalle de la emisión  

Emisor: CCI Puesto de Bolsa, S.A.  

Instrumento: Bonos Corporativos 

Moneda: Pesos Dominicanos 

Monto de la Oferta: 
El monto total del Presente Programa de Emisiones es de Once mil ochocientos millones de pesos dominicanos 

(DOP 11,800,000,000.00). 

Plazo de vigencia 

El Programa de Emisiones cuenta con un plazo de hasta dos (2) años a partir de la inscripción de la Emisión en 

el Registro del Mercado de Valores. El periodo de vigencia para la colocación de los valores de una oferta pública